ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

21.01.2020          № 92-п

О предоставлении лицензий

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291,

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с 21 января 2020 года,

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета                                                              Д.Г.Лисовец

2

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности.

1. Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга, сокращенное

наименование: ГБДОУ Детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга; адрес

места нахождения юридического лица: 197373, город Санкт-Петербург,

проспект Шуваловский, дом 61, корпус 1, литер А.

ИНН: 7814452471, ОГРН: 1097847328457.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011177/19 от 10.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.12.2019 № 3221-п,

срок проведения проверки с 11.12.2019 по 15.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-011191/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.12.2019 № 3344-п,

срок проведения проверки с 26.12.2019 по 30.01.2020. Проверка проведена 15.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011148/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010532,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197373, город Санкт-Петербург, проспект Шуваловский, дом 61, корпус 1, литер А,

часть пом. 1-Н, пом. 69, 70, 148.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу.

2. Акционерное общество «Научно-производственное объединение

Завод «Волна», сокращенное наименование: АО «НПО Завод «Волна»; адрес места

нахождения юридического лица: 198095, г. Санкт-Петербург, улица Маршала Говорова,

дом 29.

ИНН: 7805047646, ОГРН: 1027802714158.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011197/19 от 16.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.12.2019 № 3279-п,

срок проведения проверки с 18.12.2019 по 22.01.2020. Проверка проведена 13.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011197/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.01.2020 № 33-п,

срок проведения проверки с 15.01.2020 по 11.02.2020. Проверка проведена 17.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011197/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010533,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

3

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

198095, г. Санкт-Петербург, улица Маршала Говорова, дом 29, литера АВ.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым); медицинским осмотрам (предсменным, послесменным).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЗдравМедЛаб»,

сокращенное наименование: ООО «ЗдравМедЛаб», адрес места нахождения

юридического лица:   194355, город Санкт-Петербург, улица Жени Егоровой, дом 8,

литер А, эт/пом/ком 1/1-Н/21.

ИНН: 7802690680, ОГРН: 1197847116697.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011175/19 от 10.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 11.12.2019 № 3221-п,

срок проведения проверки с 11.12.2019 по 15.01.2020. Проверка проведена 24.12.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-011175/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.12.2019 № 3344-п,

срок проведения проверки с 26.12.2019 по 30.01.2020. Проверка проведена 15.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011175/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010534,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194355, г. Санкт-Петербург, улица Жени Егоровой, д. 8, лит. А, ч. пом. 1-Н,

ч. пом. 2, 6, 7.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерскому делу; сестринскому делу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности); мануальной

терапии; организации здравоохранения и общественному здоровью; остеопатии;

рефлексотерапии; урологии; ультразвуковой диагностике; эндокринологии.

4. Общество с ограниченной ответственностью «МИРТА-М», сокращенное

наименование: ООО «МИРТА-М», адрес места нахождения юридического лица: 123098,

г. Москва, улица Рогова, дом 12, помещение II комн 3 офис 64.

ИНН: 7734421929, ОГРН: 1197746166386.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011199/19 от 16.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.12.2019 № 3279-п,

срок проведения проверки с 18.12.2019 по 22.01.2020. Проверка проведена 13.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011199/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.01.2020 № 33-п,

срок проведения проверки с 15.01.2020 по 11.02.2020. Проверка проведена 15.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011199/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010535,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

4

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191036, г. Санкт-Петербург, Полтавская улица, д. 5/29, лит. А, часть пом. 1Н,

часть пом. 38, пом. 41-48, пом. 50-52, пом. 56-57.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу

в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; физиотерапии.

5. Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение

здравоохранения «Городской центр медицинской профилактики», сокращенное

наименование: СПб ГКУЗ ГЦМП; адрес места нахождения юридического лица:

191023, город Санкт-Петербург, улица Малая Садовая, дом 1/25, литера А.

ИНН: 7825342706, ОГРН: 1037843066975.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011198/19 от 16.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.12.2019 № 3279-п,

срок проведения проверки с 18.12.2019 по 22.01.2020. Проверка проведена 13.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011198/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.01.2020 № 33-п,

срок проведения проверки с 15.01.2020 по 11.02.2020. Проверка проведена 17.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011198/19/В.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010536,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

191011, г. Санкт-Петербург, Малая Садовая улица, д. 1/25, литер А, в помещении

15Н, часть помещения 15Н (60-75, часть 75), часть помещения 15Н (36-59),

часть помещения 15Н (1-35).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: гигиеническому воспитанию;

сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: гигиеническому воспитанию;

организации здравоохранения и общественному здоровью.

6. Государственное бюджетное учреждение спортивная школа

Петроградского района Санкт-Петербурга, город Санкт-Петербург, сокращенное

наименование: ГБУ СШ Петроградского района, адрес места нахождения юридического

лица: 197101, город Санкт-Петербург, проспект Каменноостровский, дом 36/73.

ИНН: 7813128264, ОГРН: 1037828004060.

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-011208/19 от 17.12.2019.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.12.2019 №3279-п,

срок проведения проверки с 18.12.2019 по 22.01.2020. Проверка проведена 18.12.2019,

акт проверки № ЛО-78-01-011208/19/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.01.2020 №33-п,

срок проведения проверки с 15.01.2020 по 11.02.2020. Проверка проведена 20.01.2020,

акт проверки № ЛО-78-01-011208/19/В.

5

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-010537,

действующая бессрочно с 21 января 2020 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

197101, город Санкт-Петербург, проспект Каменноостровский, дом 36/73, литера А,

часть пом. 1-Н (пом. 47) и МОП.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии.